

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กองช่าง
อบต. ลับช้าง

โครงการก่อสร้างถังพักน้ำไสระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5
หมู่ที่ 5 ตำบลวังศาล อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี
แบบ ปร.4 ที่แนบมา มีจำนวน 1 แผ่น
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 7 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถังพักน้ำไส คสล. $2.40 \text{ เมตร} \times 6.40 \text{ เมตร} \times 3.00 \text{ เมตร}$	242,884.06	
2			
3			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	242,884.06	
	กำหนดราคากลาง	237,000.00	
	ราคากลาง (สองแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางร่วมกันกำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 7 พฤษภาคม พ.ศ. 2562 จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุชาติ บัวศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
(นางสาวกรภัทร์ สรอยแก้ว)

นักวิชาการคลัง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
(นายสมชาย กองคำ)

เลขานุการนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
(นายอุดม ประนอม)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
(นางสาวปิยาภรณ์ นามป่าสาย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติให้ใช้ราคากลางโครงการนี้ตั้งแต่วันที่ 7 พฤษภาคม พ.ศ. 2562

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
(นายสุชาติ บัวศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล

(ลงชื่อ) อนุมัติ
(นายไพฑูรย์ ช่างฉาย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถังพักน้ำในระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลวังตาล อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังตาล อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี

แบบ ปร.4 ที่แนบมา มีจำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 7 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	185,776.40	1.3074	242,884.06	
2	งานทาง				
3	งานชลประทาน				
4	งานสะพาน และท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ปี				
เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F					
1.เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %		2.เงินประกันผลงาน 0.00 %			
3.ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %		4.ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %			

ราคาค่าก่อสร้าง 242,884.06

ตัวอักษร (สองแสนสี่หมื่นสองพันแปดร้อยแปดสิบสี่บาทหกสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางร่วมกันกำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 7 พฤษภาคม พ.ศ. 2562 จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุชาติ บัวศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังตาล

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นางสาวกรภัทร์ สร้อยแก้ว)

นักวิชาการคลัง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายสมชาย กองคำ)

เลขานุการนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตาล

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายอุดม ประนอม)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตาล

(ลงชื่อ) กรรมการฯ/เลขฯ

(นางสาวปิยาภรณ์ นามป่าสาย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติให้ใช้ราคากลางโครงการนี้ตั้งแต่วันที่ 9 พฤษภาคม พ.ศ. 2562

(ลงชื่อ) ตรวจสอบ

(นายสุชาติ บัวศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังตาล

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายไพบูลย์ ช่างฉาย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตาล

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ตามราคา โครงการก่อสร้างตั้งพักน้ำไฮระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลวังศาล อำเภออินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล อำเภออินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ ๓ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		วัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ																																																																																																																																																																																													
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน																																																																																																																																																																																															
1.	งานโครงสร้างตั้งน้ำไฮ คสล.																																																																																																																																																																																																					
1)	งานขุดดิน	46.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	4,554.00	4,554.00																																																																																																																																																																																														
2)	เสาเข็มหกเหลี่ยมกลวง 150 มม. ยาว 2 เมตร	51.00	ต้น	110.00	5,610.00	60.00	3,060.00	8,670.00																																																																																																																																																																																														
3)	ทรายหยาบรองพื้น หนา 0.10 เมตร	1.62	560.00	907.20	99.00	160.38	1,067.58		4)	คอนกรีตหยาบรองพื้น หนา 0.05 เมตร	0.81	ลบ.ม.	1,720.00	1,393.20	99.00	80.19	1,473.39		5)	งานแบบหล่อคอนกรีต / ไม้คร่าว									-	แบบหล่อคอนกรีต	108.00	ตร.ม.	-	-	133.00	14,364.00	14,364.00		-	แบบหล่อถังกรอง คัด 30%	32.40	ตร.ม.	180.00	5,832.00	-	-	5,832.00		-	ไม้คร่าว	1.00	ไร่	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00		6)	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	17.75	ลบ.ม.	2,056.00	36,494.00	498.00	8,839.50	45,333.50		7)	น้ำยากันซึม	4.00	แกลลอน	654.00	2,616.00	-	-	2,616.00		8)	งานฉาบภายนอกและภายในถังกรอง	216.00	ตร.ม.	70.00	15,120.00	65.00	14,040.00	29,160.00			รวมราคาวัสดุพร้อมค่าแรงงานรายการที่ 1				71,472.40		45,098.07	116,570.47		2.	งานเหล็กเสริมคอนกรีต									1)	เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.004	ต้น	25,682.71	102.73	3,300.00	13.20	115.93		2)	เหล็ก DB Ø 12 มม.	1.410	ต้น	24,203.74	34,127.27	3,300.00	4,653.00	38,780.27		3)	เหล็ก DB Ø 16 มม.	0.960	ต้น	24,293.46	23,321.72	3,300.00	3,168.00	26,489.72		4)	ลวดผูกเหล็ก No 18	20.00	กก.	41.00	820.00	-	-	820.00			รวมราคาวัสดุพร้อมค่าแรงงานรายการที่ 2				58,371.73		7,834.20	66,205.93		3.	งานอื่นๆ									1)	งานระบบประปา	1.00	ไร่	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00			รวมราคาวัสดุพร้อมค่าแรงงานรายการที่ 3				3,000.00			3,000.00			รวมราคารวม				132,844.13		52,932.27	185,776.40	
4)	คอนกรีตหยาบรองพื้น หนา 0.05 เมตร	0.81	ลบ.ม.	1,720.00	1,393.20	99.00	80.19	1,473.39																																																																																																																																																																																														
5)	งานแบบหล่อคอนกรีต / ไม้คร่าว																																																																																																																																																																																																					
-	แบบหล่อคอนกรีต	108.00	ตร.ม.	-	-	133.00	14,364.00	14,364.00																																																																																																																																																																																														
-	แบบหล่อถังกรอง คัด 30%	32.40	ตร.ม.	180.00	5,832.00	-	-	5,832.00																																																																																																																																																																																														
-	ไม้คร่าว	1.00	ไร่	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00																																																																																																																																																																																														
6)	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	17.75	ลบ.ม.	2,056.00	36,494.00	498.00	8,839.50	45,333.50																																																																																																																																																																																														
7)	น้ำยากันซึม	4.00	แกลลอน	654.00	2,616.00	-	-	2,616.00																																																																																																																																																																																														
8)	งานฉาบภายนอกและภายในถังกรอง	216.00	ตร.ม.	70.00	15,120.00	65.00	14,040.00	29,160.00																																																																																																																																																																																														
	รวมราคาวัสดุพร้อมค่าแรงงานรายการที่ 1				71,472.40		45,098.07	116,570.47																																																																																																																																																																																														
2.	งานเหล็กเสริมคอนกรีต																																																																																																																																																																																																					
1)	เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.004	ต้น	25,682.71	102.73	3,300.00	13.20	115.93																																																																																																																																																																																														
2)	เหล็ก DB Ø 12 มม.	1.410	ต้น	24,203.74	34,127.27	3,300.00	4,653.00	38,780.27																																																																																																																																																																																														
3)	เหล็ก DB Ø 16 มม.	0.960	ต้น	24,293.46	23,321.72	3,300.00	3,168.00	26,489.72																																																																																																																																																																																														
4)	ลวดผูกเหล็ก No 18	20.00	กก.	41.00	820.00	-	-	820.00																																																																																																																																																																																														
	รวมราคาวัสดุพร้อมค่าแรงงานรายการที่ 2				58,371.73		7,834.20	66,205.93																																																																																																																																																																																														
3.	งานอื่นๆ																																																																																																																																																																																																					
1)	งานระบบประปา	1.00	ไร่	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00																																																																																																																																																																																														
	รวมราคาวัสดุพร้อมค่าแรงงานรายการที่ 3				3,000.00			3,000.00																																																																																																																																																																																														
	รวมราคารวม				132,844.13		52,932.27	185,776.40																																																																																																																																																																																														

คณะกรรมการกำหนดราคากลางร่วมกันกำหนดราคากลางเมื่อวันที่ ๓ พฤษภาคม พ.ศ. 2562 จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)..... (นางสาวภัทรี สร้อยแก้ว) กรรมการฯ
 (ลงชื่อ)..... (นายสุชาติ บัวศรี) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (ลงชื่อ)..... (นายอุดม ประนอม) กรรมการฯ
 (ลงชื่อ)..... (นายสมชาย กองคำ) กรรมการฯ
 (ลงชื่อ)..... (นางสาวปิยาภรณ์ นามป่าสาย) กรรมการฯ/เลขาฯ

อนุมัติให้ใช้ราคากลางโครงการนี้ตั้งแต่วันที่ ๓ พฤษภาคม พ.ศ. 2562

(ลงชื่อ)..... (นายสุชาติ บัวศรี) เห็นชอบ
 (ลงชื่อ)..... (นายใหญ่ย์ ช่างฉาย) อนุมัติ
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล
 นายกององค์การบริหารส่วนตำบลวังศาล